1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21 октября 2009г.

№ 94-р
О нормативном решении Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 15.11.2006 г. № 94-нр «Муниципальная целевая программа «Социальная поддержка населения г.Долгопрудного на 2007–2009 годы»
Совет депутатов г. Долгопрудного решил:
1. Принять нормативное решение Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 15.11.2006 г. № 94-нр «Муниципальная целевая программа «Социальная поддержка населения г.Долгопрудного на 2007–2009 годы» (прилагается).
2. Направить нормативное решение Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 15.11.2006 г. № 94-нр «Муниципальная целевая программа «Социальная поддержка населения г.Долгопрудного на 2007–2009 годы» главе города Долгопрудного О.И. Троицкому для подписания.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

21.10.09г.
См. НРСД от 23.10.2009 № 69-нр.